AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PA-
CIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E FARMÁCIA MUNICIPAL MEDIAN-
TE APRESENTAÇÃO DE RECEITA DO SUS, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 7.688,00 (sete mil seiscentos oitenta e oito reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 07 de dezembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 08 de novembro de 2014.

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PA-

CIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E FARMÁCIA MUNICIPAL MEDIAN-
TE APRESENTAÇÃO DE RECEITA DO SUS, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 359,80 (trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 07 de dezembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 08 de novembro de 2014.

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PA-
CIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E FARMÁCIA MUNICIPAL MEDIAN-
TE APRESENTAÇÃO DE RECEITA DO SUS, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 23.966,80 (vinte e três mil novecentos e sessenta e seis reais e oitenta cen-
tavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 07 de dezembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 08 de novembro de 2014.

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PA-

CIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E FARMÁCIA MUNICIPAL MEDIAN-
TE APRESENTAÇÃO DE RECEITA DO SUS, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 115.237,00 (cento e quinze mil duzentos e trinta e sete reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 07 de dezembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 08 de novembro de 2014.

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PA-
CIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E FARMÁCIA MUNICIPAL MEDIAN-
TE APRESENTAÇÃO DE RECEITA DO SUS, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER 
DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 18.797,40 (dezoito mil setecentos e noventa e sete reais e quarenta centa-
vos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 07 de dezembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sábado, dia 08 de novembro de 2014.